המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם סארי מנסור

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יסמין שביט

ב"כ הנאשם עו"ד וליד חאסקי

הנאשם הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור הודאת הנאשם בכתב האישום אני מרשיעה אותו בעבירה של הובלה ונשיאת נשק לפי סעיף 144 (ב) רישא לחוק
העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ח תמוז תשע"ה, 15/07/2015 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא

[פרוטוקול הושמט]

הנשק יחולט או יושמד לפי שיקול דעת המשטרה.

של הודעה לאחר או חלוט, יהיה הדין שפסק לאחר יוחזר האישום כתב בעובדות המוזכר הרכב .6
המאשימה בכתב לביהמ"ש כי יוחלט שלא להגיש ערעור, לפי המוקדם יותר, ויועבר למר זידאן מנסור,

ת.ז. 051425684.

הודעה לנאשם זכותו לערער לבימ"ש עליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ח תמוז תשע"ה, 15/07/2015 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנ ית נשיא